דפים

69

תשע"ט
2018

גיליון בנושא:
קהילות למידה מקצועיות של מורי מורים

עורך: דן ענבר

עורכת-אורחת: רות זוזובסקי

הנחיות למחברים

1. המחברים מתבקשים לשלוח את המאמרים כשהם מודפסים בגופן דויד, בגודל אות 12, ברווחים כפולים, בשוליים רחבים ובציון מספרי עמודים, לכתובת הדואר האלקטרוני: nitsa_n@macam.ac.il.

פרופ' שלמה בק, המכללה האקדמית לחינוך ע"ש קיי באר-שבע

פרופ' יובל דרוור, אוניברסיטת תל אביב; אורנים - המכללה האקדמית לחינוך

ד"ר שרה זיו, מכון מופ"ת

פרופ' מחמוד חליל, מכללת סכנין להכשרת עובדי הוראה

פרופ' אורה שורצולד, אוניברסיטת בר-אילן

ד"ר יהודית שטיימן, מכון מופ"ת

מס' קטלוגי: 1565-5385

© כל הזכויות שמורות למכון מופ"ת, תשע"ט 2018

הדפסה: איילון הפקות בע"מ

המשתתפים (לפי סדר המאמרים)

פרופ' רות זוזובסקי, מכללת סמינר הקיבוצים

פרופ' מיכל צלרמאיר, מכללת לוינסקי לחינוך

ד"ר לינור הדר, המכללה האקדמית בית ברל

ד"ר דוד ברודי, אפרתה - המכללה האקדמית לחינוך

ד"ר אירית לוי-פלדמן, מכללת סמינר הקיבוצים

ד"ר ניר מיכאלי, אורנים - המכללה האקדמית לחינוך